
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 259/17 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 31 maja 2017 r. 

w sprawie nadania statutu Wielkopolskiemu Urzędowi Wojewódzkiemu w Poznaniu 

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 

w województwie (Dz. U. z 2015 r. poz. 525 i 1960 oraz z 2016 r. poz. 1948 i 2260) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się statut Wielkopolskiemu Urzędowi Wojewódzkiemu w Poznaniu, stanowiący załącznik do 

zarządzenia. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 250/16 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 13 maja 2016 r. w sprawie 

nadania statutu Wielkopolskiemu Urzędowi Wojewódzkiemu w Poznaniu (Dz. Urz. Woj. Wiel. poz. 3803). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Wojewoda Wielkopolski  

(-) Zbigniew Hoffmann  

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 lipca 2017 r.

Poz. 5129




